

**NATIONAL ENVIRONMENTAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
NEHRU MARG, NAGPUR-20**

NOTICE INVITING TENDER

Item rates sealed tenders are hereby invited for the works given below from Registered contractors of appropriate class of CPWD, State's PWD, Railways, MES, Post & Telegraph Department, who have worked for CSIR and Govt., semi -Govt. Organizations and have successfully carried out minimum one /two / three similar works of 80 % / 50% / 40% of the estimated cost respectively and above under single contract during last five years. The Contractor should be registered under work contract Sales Tax of Maharashtra State. The tenderers are required to produce proof of fulfilling these conditions while making request for issue of Tender documents.

Sr. No	Name of work	Estimated Cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Time for completion	Tender Cost (Rs.)
1.	Modernization of Gate No. 1,2,3 & 4 of the existing entry at NEERI, Nagpur.	22,94,225/-	45,885/-	Eight (8) Months	500.00

Tender documents shall be issued from **24/06/2010 to 05/07/2010** on working days from the office of the **Engineering Service Unit, NEERI, Nagpur** between **10.00 A.M. to 5.00 P.M.** on payment of cost of tender papers in the form of Demand Draft of Nationalized Bank drawn in favour of **Director, NEERI, Nagpur** which will not be refunded under any circumstances. Tender will be received up to **3.00 P.M.** on **07/07/2010** and opened on the same day at **3.30 P.M.** in the presence of the tenderers. Director, NEERI, Nagpur reserves the right to reject any or all the tenders or to accept them in part or to reject lowest tender without assigning any reason. NIT can also be seen at our website www.neeri.res.in

EXECUTIVE ENGINEER

राष्ट्रीय पर्यावरण आयोग की आदेश संसाधन

नगर नगर- 000 000

निवदा आमंत्रण संभवित

केकेओ इन इव एरवैओम { ओस एडक ओव. तर इवग के]प्यु & एलैक्ट्रिकल के प्लान्ट #केदारो. से इज नहोने [सि पकर का वुं अइक ओव. आओइक आदेश संसाधन त 4a सर्कार, आ 2R सर्कारि स ग#नो. मे गत पाच व 8a मे ओक आदेश 2Iy आनमाइत लागत के 80%/50%/40% या [स से आ 2k के क म से क म फ म x: ओक, दाए त इन कायरीक ये हाए से इनमनिलीकत कायरीक हेतु म द प्र मरुबद निवदाओ. आमि 5t क ल ज अत हए #केदारो का महाराष्ट्र राज्य के इक ल कर के कायरीक का #केके अटगरे पिकर हाआ आवयक हए निवदाक तारको निवदा प 5 हेतु आवेन क रतेस मी VAT पिकर, PAN ओव. समन कायरीक स बि 2t कायरीक समन प्रमां प 50. क ल स ट्याइत प तिल प्लास समीक आवेन प 5 के सा 4 स ल गन क रना होगा |

Sr. No	Name of work	Estimated Cost (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Time for completion	Tender Cost (Rs.)
1.	Modernization of Gate No. 1,2,3 & 4 of the existing entry at NEERI, Nagpur.	22,94,225/-	45,885 /-	Eight(8) Months	500.00

निवदा प 5, इन्डक, नरल के नाम राश्ट्रीयक त बके के इडमाड ड 3 के + प मे x ल क के वगतन प्र इनाक 24/06/2010 से 05/07/2010 तक उकायरीक के द 0 रान्य स 00 00 बजे से साय. x 00 बजे तक नरल, नगर के आयोग की सेवा ओक (Engineering Service Unit) से पत इक ओ जा स के ते ह ए वगतन राइक स ल वल हाल त मे ल 03 अयल नह. ज ओगल य निवदाओ. इनाक -- 07/07/2010 को साय. 0 00 बजे तक स विकर क ल ज ओगल त 4a साय. 0 00 बजे निवदाक त ओ. क ल]पिस 4it मे निवदाओ. ओ ल ल ज ओगल इन्डक, नरल, नगर को इनाक स ल कर इक स ल वल आ 4va स वल निवदाओ. को आ 4va न्युतम निवदा को आ स विकर आ 4va]न मे से क 7 को स विकर क रने का आ 2k अर हए आदेश 2 के समी #केदार को वयवसायिक कर इवग से आ नपि% प्रमां - प 5 प 5 त क रना होगा |

कायरीक आयोग